Diário Oficial Eletrônico  n. 10.770 4 de março de 2022 Página 307

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P” SAD N. 297, DE 3 DE MARÇO DE 2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 2°, inciso XVII, do Decreto 14.903, de 27 de dezembro de 2017, resolve:

AUTORIZAR a cedência do servidor AILTON OLIVEIRA NOGUEIRA, matrícula n. 93778026, ocupante
do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal do Estado
de Mato Grosso do Sul, lotado na Secretaria de Estado de Fazenda, para a Secretaria de Estado de Governo e
Gestão Estratégica, com ônus para a origem, mediante reembolso, com fulcro no art. 34 da Lei n. 1.102, de 10
de outubro de 1990, combinado com o art. 3º, inciso I, do Decreto n. 14.905, de 27 de dezembro de 2017, com
redação dada pelo Decreto n. 15.250, de 2 de julho de 2019, no período de 4 de março a 31 de dezembro de
2022 (Processo n. 55/008945/2021).

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE MARÇO DE 2022

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração e Desburocratização

RESOLUÇÃO CONJUNTA “P” SAD/SEJUSP n. 1, DE 3 DE MARÇO DE 2022.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso da atribui-
ção que lhe confere o Art. 2º, inciso III, do Decreto n. 14.903, de 27 de dezembro de 2017, e tendo em vista o
disposto no Item 14 do Edital n. 1/2022 – SADSEJUSP/DGPC/DP, de 25 de outubro de 2021, resolve:

DESIGNAR os recursos humanos abaixo indicados, para comporem a Comissão de Arguição e
Avaliação, responsável pela execução da Fase VII – Prova Oral do Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/
SEJUSP/DGPC/DP/2021, para provimento do cargo de Delegado de Polícia do quadro de pessoal da Polícia Civil
de Mato Grosso do Sul, com efeitos a contar da data de publicação:

Nome Cargo Função - Matéria

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
SECRETÁRIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO E

DESBUROCRATIZAÇÃO - SAD

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
ARGUIÇÃO E AVALIAÇÃO

ARIENE NAZARETH MURAD DE SOUZA DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA
MARILIA DE BRITO MARTINS DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA
BÁRBARA CAMARGO ALVESA DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
DANIEL CASTRO GOMES DA COSTA DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
ELAINE BENICASA DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
ELIZABETE ANACHE DESEMBARGADORA - TJMS AVALIADOR
EVA MARIA COGO DA SILVA DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
FERNANDA FELIX DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
FERNANDO CHEMIN CURY JUIZ DE DIREITO - TRE-MS AVALIADOR
GEORGE ZAROUR PROMOTOR DE JUSTIÇA - MPMS AVALIADOR
MARCELO RENATO RODRIGUES DE
LIMA ALONSO DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR

MÁRCIO ROGÉRIO FARIA CUSTÓDIO DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
NILSON FONSECA MARTINS DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
PATRÍCIA PEIXOTO ABRANCHES DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
PRISCILA ANUDA DELEGADA DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
RICARDO MEIRELLES BERNARDINELLI DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
ROBERTO CARLOS MORGADO PIRES DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR
RODRIGO ALENCAR MACHADO
CAMAPUM DELEGADO DE POLÍCIA - PCMS AVALIADOR

THALYS FRANKLYN DE SOUZA PROMOTOR DE JUSTIÇA - MPMS AVALIADOR

CAMPO GRANDE-MS, 3 DE MARÇO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização